РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.11.2010 г.                            №153

с.Калиновское

Об утверждении дислокации дорожных знаков на территории  муниципального образования «Калиновское сельское поселение»
На основании ст.6, ст.21, Федерального закона от 10 декабря 1995 № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", ст. 14 закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.29 Устава муниципального образования «Калиновское сельское поселение», в целях  обеспечения безопасности дорожного движения, предотвращения ДТП с участием пешеходов и профилактики детского травматизма , п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить дислокацию дорожных знаков( Прилагается).

2.  Настоящее Постановление опубликовать в газете «Камышловские известия.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Калиновское сельское поселение»                                  О.А.Зверева